[image: image1.jpg]>
@ <
<

АДМИНИСТРАЦИЯ  АФАНАСЬЕВСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2024                                                                                                          № 65
пгт Афанасьево

	О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского муниципального округа Кировской области
 от 17.01.2023 № 6

 Руководствуясь статьей 7, 43 Федерального закона РФ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации» администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о межведомственной комиссии по вопросам легализации заработной платы и обеспечению поступления доходов
в бюджет, утвержденное постановлением администрации Афанасьевского муниципального округа Кировской области от 17.01.2023 № 6, следующие изменения:

1.1. Исключить из п. 2.3 раздела 2 «Основные функции Комиссии» слова «от 04.12.2020 № 347».

1.2. Пункт 3.7 раздела 3 «Права Комиссии» изложить в новой редакции:

«3.7. При наличии информации о возможно имеющемся нарушении трудового законодательства, в целях его устранения осуществлять информационные визиты совместно с представителями налоговых
и правоохранительных органов, по местам ведения предпринимательской деятельности с целью выявления лиц, осуществляющих предпринимательскую деятельность без государственной регистрации
и (или) без заключения трудовых договоров с наёмными работниками.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по экономике
и финансам, начальника финансового управления.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента
его официального опубликования.
	Глава Афанасьевского
муниципального округа

	Е.М. Белёва

22.01.2024/X:\64.Delo2 (Белева ЕВ)\распоряжения, постановления 2024\G105.doc